Et quod respectu unius, possit quis esse major altero, & respectu alterius minor eodem. Soloçan. *ubi sup. cap. 9. num. 2. 5. & lib. 4. Polit. cap. 2. 5. fol. 7. 2. 0. vers. Lo qual. Salgad. ubi suprà.*

Et an concurrere possint? Gomez lib. 1. var. cap. 2. num. 8. & 1. 2. & cap. 3. num. 2. & 1. 9. vers. Nec.

Et an prohibitiva, & permissiva? Rojas de *Incompatibil. p. 2. cap. 3. à num. 4. 7.*

Qualitas superveniens post delictum, an ejus ponam mutet? Gomez lib. 3. variar. cap. 1. num. 7. 2.

QVAM,

QVAM, ET QVAS.

¹ De natura, & effectu hujus clausulæ, quam, & quas, & quas requirat solennitatis. Salgad. part. 2. de Retent. cap. 3. 2.

QVANVIS.

Dictio quanvis, casum dubium magis exprimit, sed non excludit alios. Molina lib. 1. de Primog. cap. 1. n. 25.

QVANTITAS.

In majori quantitate, an minor continetur, ita ut sustineatur in minori, quod in majori expressum non sustinetur. Cevallos Comm. quest. 60. & 382. Salgad. p. 3. de Prost. cap. 16. à num. 60.

Si quantitatum plurium condemnatio fiat, quæ junctæ magnam sumam efficiant, sed singulæ minorem, an ad juris effectus minoris, vel majoris summae, junctæ, aut singulæ considerentur. Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 1. n. 249. & cap. 8. n. 8. & lib. 3. cap. 8. num. 222. & sequent.

QVARTA.

Quartam non deducit, nisi qui directus est hæres. Molina lib. 1. de Primog. cap. 17. num. 20. 22. & 33.

Et an inventarium non conficiens deducat? Riccius part. 2. collect. 435. Molina ubi suprà.

Et an ejus hæres? Marescot. lib. 2. var. cap. 72.

Quarta detractionem an testator prohibere queat? Mol. lib. 1. de Primog. cap. 17. à num. 11. Riccius part. 2. collect. 329. & 435. Robert. lib. 4. rer. jud. cap. 17. Faber de error. decad. 11. err. 8. Gomez lib. 1. var. cap. 5. n. 11. Covarr. in cap. 16. §. 11. à num. 12. de Testam.

Et quibus modis eam prohibeat? Molina ubi sup. à num. 15. & 26. Ciriaco. controv. 11. Robert. ubi suprà.

Ubi relictum valet sine aditione hæredis, ut jura Regni omnia valent, vel ubi sine ejus restituzione transfit, an quarta detrahi possit? Molina lib. 1. de Primog. cap. 17. num. 10.

Quarta an de rebus majoratus detrahi possit? Molina d. lib. 1. cap. 17.

Et an ex bonis fideicommissis subjectis? Molina ubi sup. à num. 29.

Et an semel tantum, vel à quolibet fideicommissario? Molina ubi sup. dict. num. 29.

Et an de eo, quod quis iure decreto capit? Molina d. lib. 1. cap. 17. n. 2. & 3.

Et an ex re alienari prohibita? Molina d. lib. 1. cap. 17. num. 18.

Et an ex re, quæ ex contractu restituenda venit? Molina ubi sup. num. 19. & 21.